
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

10 Kasım Kros Yarışmaları

Eryaman Atletizm Pisti

6°C

Ankara

10 Kasım 2024 10:25

2 km.

Yıldız Kızlar

Ankara

26

131



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 205 EDA BEDİR BALIKESİR  İL KARMASI T 27.03.2011 7:01 1

2 200 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA T 29.03.2011 7:02 2

3 203 BEREN ZOR ANTALYA T 11.11.2011 7:14 3

4 185 EDA AKDENİZ AĞRI GENÇLİK S.K. T 18.03.2012 7:20 4

5 202 LIUZA İSMAILOV ANTALYA T 4.10.2011 7:21 5

6 195 DEREN SU ARICAN ANKARA İL KARMASI T 6.09.2011 7:23 6

7 201 ATİYE UÇAR ANTALYA T 1.01.2011 7:25 7

8 187 BERFİN ÖZTÜRK AĞRI GENÇLİK S.K. T 10.10.2011 7:27 8

9 196 GÜLCE İLGİN ANKARA İL KARMASI T 17.05.2012 7:28 9

10 233 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP İL KARMASI T 11.02.2011 7:29 10

11 236 RABİA ARSLAN GAZİANTEP İL KARMASI T 19.04.2011 7:33 11

12 194 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY KARMASI T 28.11.2012 7:34 12

13 244 HİLAL ASLI CENGİZ İSTANBUL KARMASI T 13.10.2011 7:35 13

14 243 SÜMEYRA BUSE ALBAY İSTANBUL KARMASI T 18.01.2012 7:38 14

15 299 MEVLÜDE TUTAK SİVAS İL KARMASI T 22.12.2011 7:41 15

16 217 HELİN ÇATKIN BİNGÖL İL KARMASI T 12.09.2011 7:42 16

17 720 NİDA AKGÜN BURSA-FERDİ F 0.01.1900 16

18 207 ECRİN BER BALIKESİR  İL KARMASI T 12.04.2012 17

19 268 HAYRUNNİSA BERK MUŞ İL KARMASI T 2.01.2012 18

20 254 FERİDENUR BAYRAK KAYSERİ KARMASI T 20.04.2012 19

21 253 BUSE YAĞCIOĞLU KAYSERİ KARMASI T 24.11.2011 20

22 208 ADA ÇETİN BALIKESİR  İL KARMASI T 10.12.2011 21

23 258 AYSİMA KARASLAN KIRIKKALE T 22.08.2011 22

24 238 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA İL KARMASI T 18.04.2012 23

25 232 ŞİRİN TEKİN ESKİŞEHİR YILDIZ KIZ TAKIM T 3.03.2012 24

26 257 RAVZANUR AVKIRAN KAYSERİ KARMASI T 6.11.2012 25

27 256 FATMA RANA ÖZTÜRK KAYSERİ KARMASI T 15.01.2012 26

28 204 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA T 15.10.2011 27

29 245 SÜMEYYE YILMAZ İSTANBUL KARMASI T 28.08.2012 28

30 216 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL İL KARMASI T 4.07.2011 29

31 255 NİMET NİSA KARAAĞAÇ KAYSERİ KARMASI T 29.06.2011 30

32 197 İPEK DURU SAVAŞ ANKARA İL KARMASI T 27.09.2011 31

33 193 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY KARMASI T 7.07.2011 32

34 246 BELİNAY ECRİN DURMUŞ İSTANBUL KARMASI T 22.04.2011 33

35 237 EMELSU KAYA GAZİANTEP İL KARMASI T 4.08.2011 34

Yıldız Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2024 10:25
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36 235 SÜMEYYE ÖZCAN GAZİANTEP İL KARMASI T 27.12.2012 35

37 690 IRMAK DEMİR MUĞLA İL KARMASI T 3.07.2012 36

38 209 ECEM UYGUN BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 4.11.2011 37

39 241 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA İL KARMASI T 9.12.2012 38

40 288 SERRA DURU MERCAN SAKARYA İL KARMASI T 20.01.2012 39

41 300 İREM SU ŞAHİN SİVAS İL KARMASI T 23.05.2011 40

42 247 ELİF ŞEN İSTANBUL KARMASI T 28.07.2011 41

43 267 ECRİN KOCABAŞ KOCAELİ GSM T 27.06.2012 42

44 219 ASİYE AKGÜN BİTLİS İL KARMASI T 6.09.2011 43

45 301 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS İL KARMASI T 11.04.2012 44

46 211 ELİF FENER BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 29.11.2011 45

47 272 HAVVA SEVİNÇ MUŞ İL KARMASI T 17.05.2011 46

48 304 EFTELYA YILDIZ ERZİNCAN T 19.11.2012 47

49 293 SEMA TAŞÇI SİİRT İL KARMASI T 10.01.2012 48

50 269 HAZAL SANCİ MUŞ İL KARMASI T 20.08.2011 49

51 298 EBRU DUMAN SİVAS İL KARMASI T 18.01.2012 50

52 302 SİMAY NAZ KURT ERZİNCAN T 19.06.2012 51

53 214 CEREN ÇİÇEK BİNGÖL İL KARMASI T 19.11.2011 52

54 280 NİDANUR ÇANKAYA NİĞDE İL KARMASI T 5.12.2011 53

55 190 ZEYNEP TUNÇ AKSARAY KARMASI T 2.07.2011 54

56 694 ELİF ZEYNEP SEVEN MUĞLA İL KARMASI T 17.08.2012 55

57 188 RABİA VURAL AĞRI GENÇLİK S.K. T 16.07.2011 56

58 218 YAĞMUR KUYU BİNGÖL İL KARMASI T 1.12.2012 57

59 721 YAĞMUR ATAŞ BURSA-FERDİ F 0.01.1900 57

60 242 YAĞMUR YILMAZ ISPARTA İL KARMASI T 5.05.2011 58

61 692 ECE KURTULUŞ MUĞLA İL KARMASI T 14.11.2012 59

62 206 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR  İL KARMASI T 21.04.2011 60

63 215 SANEM APUHAN BİNGÖL İL KARMASI T 28.09.2011 61

64 229 GÜLSÜM SAĞLAM ESKİŞEHİR YILDIZ KIZ TAKIM T 31.07.2012 62

65 198 DAMLA AÇIKGÖZ ANKARA İL KARMASI T 22.02.2012 63

66 239 TUĞSEM ÖZDEMİR ISPARTA İL KARMASI T 30.10.2012 64

67 240 RAZİYE GÜL YAMAN ISPARTA İL KARMASI T 26.02.2012 65

68 225 EBRAR GÜMÜŞ ELAZIĞ İL KARMASI T 9.06.2012 66

69 270 EYLÜL EBRAR ÖNER MUŞ İL KARMASI T 1.04.2012 67

70 230 SULTAN SAĞLAM ESKİŞEHİR YILDIZ KIZ TAKIM T 31.07.2012 68

71 220 EYLÜL MERYEM KIZILKAYA BİTLİS İL KARMASI T 25.07.2011 69

72 271 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN MUŞ İL KARMASI T 22.02.2012 70

73 309 YAĞMUR KEÇECİ KÜTAHYA- FERDİ F 20.04.2011 70

74 251 GÖKÇE ŞAHİNDAŞ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.08.2011 71

75 295 ROZERİN KILIÇASLAN SİİRT İL KARMASI T 27.02.2012 72
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76 186 GÜLSENEM ADIGÜZEL AĞRI GENÇLİK S.K. T 2.03.2011 73

77 693 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA İL KARMASI T 1.08.2012 74

78 278 DAMLA SU ÇAKIL NİĞDE İL KARMASI T 10.10.2011 75

79 228 ZEHRA COŞKUN ESKİŞEHİR YILDIZ KIZ TAKIM T 5.10.2012 76

80 691 GÖKÇE BAKAR MUĞLA İL KARMASI T 11.08.2011 77

81 222 İREM AYDIN BİTLİS İL KARMASI T 3.09.2012 78

82 273 ELA DOĞRU NEVŞEHİR İL KARMASI T 27.08.2012 79

83 192 RABİA İRİŞ AKSARAY KARMASI T 25.05.2012 80

84 281 AKİLE KANAR NİĞDE İL KARMASI T 12.07.2012 81

85 224 HENE İRİM ELAZIĞ İL KARMASI T 1.01.2012 82

86 210 ELİF NUR SELÇOK BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 30.06.2011 83

87 294 DELİLA ÇETİN SİİRT İL KARMASI T 13.10.2011 84

88 279 BÜŞRA KILIÇ NİĞDE İL KARMASI T 30.04.2012 85

89 263 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ GSM T 13.11.2011 86

90 305 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN T 30.08.2011 87

91 303 ELÇİN POLAT ERZİNCAN T 8.09.2011 88

92 265 ECRİN YILDIRIM KOCAELİ GSM T 17.01.2011 89

93 16 ZEYNEP DEMİR BATMAN-FERDİ F 22.08.2012 89

94 289 TUĞSEM LATA SAKARYA İL KARMASI T 7.02.2012 90

95 259 ELİF TUANA KURTOĞLU KIRIKKALE T 16.05.2012 91

96 307 ECRİN YOLCU İZMİR- FERDİ F 4.03.2011 91

97 191 AYŞE ERKAL AKSARAY KARMASI T 12.04.2011 92

98 275 IRMAK YENLİ NEVŞEHİR İL KARMASI T 12.04.2012 93

99 297 AYŞEGÜL YILDIZ SİİRT İL KARMASI T 1.10.2012 94

100 286 SİDRA SİLLO OSMANİYE İL KARMASI T 13.01.2011 95

101 285 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE İL KARMASI T 15.02.2011 96

102 221 ALEYNA BAYRAK BİTLİS İL KARMASI T 8.11.2012 97

103 274 ELİF NUR AYDIN NEVŞEHİR İL KARMASI T 25.01.2011 98

104 226 MEDİNE KOÇ ELAZIĞ İL KARMASI T 26.07.2011 99

105 249 YAREN YAMAN KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.02.2012 100

106 276 FATMA NUR YENLİ NEVŞEHİR İL KARMASI T 2.07.2012 101

107 310 ESMA BEŞİK MALATYA- FERDİ F 15.07.2012 101

108 231 ELİF ÇETİNER ESKİŞEHİR YILDIZ KIZ TAKIM T 12.03.2012 102

109 213 SEMANUR CANYAVUZ BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 25.07.2011 103

110 290 BERFİN ÇALAR SAKARYA İL KARMASI T 2.01.2012 104

111 252 TUANA ARSLAN KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2012 105

112 250 EBRU UZUNGÜNDEŞ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.10.2011 106

113 266 ASENE HAYAL YILMAZ KOCAELİ GSM T 30.10.2012 107

114 248 BEYZA AŞICI KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2012 108

115 291 BEGÜM GÖK SAKARYA İL KARMASI T 27.04.2011 109
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116 296 HAVVANUR TURHAN SİİRT İL KARMASI T 18.02.2012 110

117 260 NURBANU İNCE KIRIKKALE T 15.05.2012 111

118 282 EYLÜL ASYA MADEN NİĞDE İL KARMASI T 26.08.2012 112

119 308 ÜMMÜZAR VURAL İZMİR- FERDİ F 18.06.2012 112

120 264 NAZLI DAĞLI KOCAELİ GSM T 24.08.2012 113

121 261 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE T 16.03.2011 114

122 287 FATMA NUR ÖKSÜZ OSMANİYE İL KARMASI T 14.02.2012 115

123 283 YAĞMUR HAMKELEK OSMANİYE İL KARMASI T 19.04.2011 116

- 292 CEYLİN ARSLAN SAKARYA İL KARMASI T 17.11.2011 DNF -

- 212 LEYLA UĞUR BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 27.08.2011 DNF -

- 199 HATİCE ZEHRA KAYALIOĞLU ANKARA İL KARMASI T 12.11.2011 DNS -

- 227 ECRİN AĞIRTAŞ ELAZIĞ İL KARMASI T  DNS -

- 234 NEHİR NACAROĞLU GAZİANTEP İL KARMASI T 3.01.2012 DNS -

- 277 ÖZGE ELMA NEVŞEHİR İL KARMASI T 6.05.2011 DNS -

- 284 ESİLA HANBAL OSMANİYE İL KARMASI T 10.02.2011 DNS -

- 312 NAZLI MALKOÇ MERSİN- FERDİ F 20.06.2012 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

200 AYSEL OLGA DEMİR 07:02 2
201 ATİYE UÇAR 07:25 7

1 ANTALYA 202 LIUZA İSMAILOV 07:21 5 17
203 BEREN ZOR 07:14 3
204 RÜMEYSA DEMİR 00:00 27
243 SÜMEYRA BUSE ALBAY 07:38 14
244 HİLAL ASLI CENGİZ 07:35 13

2 İSTANBUL KARMASI 245 SÜMEYYE YILMAZ 00:00 28 88
246 BELİNAY ECRİN DURMUŞ 00:00 33
247 ELİF ŞEN 00:00 41
253 BUSE YAĞCIOĞLU 00:00 20
254 FERİDENUR BAYRAK 00:00 19

3 KAYSERİ KARMASI 255 NİMET NİSA KARAAĞAÇ 00:00 30 90
256 FATMA RANA ÖZTÜRK 00:00 26
257 RAVZANUR AVKIRAN 00:00 25
233 ZEYNEP ECRİN TATAR 07:29 10
234 NEHİR NACAROĞLU DNS -

4 GAZİANTEP İL KARMASI 235 SÜMEYYE ÖZCAN 00:00 35 90
236 RABİA ARSLAN 07:33 11
237 EMELSU KAYA 00:00 34
205 EDA BEDİR 07:01 1
206 ZEYNEP DEMİREL 00:00 60

5 BALIKESİR  İL KARMASI 207 ECRİN BER 00:00 17 99
208 ADA ÇETİN 00:00 21

-  -
195 DEREN SU ARICAN 07:23 6
196 GÜLCE İLGİN 07:28 9

6 ANKARA İL KARMASI 197 İPEK DURU SAVAŞ 00:00 31 109
198 DAMLA AÇIKGÖZ 00:00 63
199 HATİCE ZEHRA KAYALIOĞLU DNS -
185 EDA AKDENİZ 07:20 4
186 GÜLSENEM ADIGÜZEL 00:00 73

7 AĞRI GENÇLİK S.K. 187 BERFİN ÖZTÜRK 07:27 8 141
188 RABİA VURAL 00:00 56

-  -
298 EBRU DUMAN 00:00 50
299 MEVLÜDE TUTAK 07:41 15

8 SİVAS İL KARMASI 300 İREM SU ŞAHİN 00:00 40 149
301 AFRA ESLEM YILDIRIM 00:00 44

-  -
214 CEREN ÇİÇEK 00:00 52
215 SANEM APUHAN 00:00 61

9 BİNGÖL İL KARMASI 216 HAYRUNNİSA ALA 00:00 29 154
217 HELİN ÇATKIN 07:42 16
218 YAĞMUR KUYU 00:00 57
190 ZEYNEP TUNÇ 00:00 54
191 AYŞE ERKAL 00:00 92

10 AKSARAY KARMASI 192 RABİA İRİŞ 00:00 80 178
193 SUDE ÖZBULDUK 00:00 32
194 FEYZA KÜRKLÜ 07:34 12

10 Kasım 2024 10:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2024 10:25

268 HAYRUNNİSA BERK 00:00 18
269 HAZAL SANCİ 00:00 49

11 MUŞ İL KARMASI 270 EYLÜL EBRAR ÖNER 00:00 67 180
271 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN 00:00 70
272 HAVVA SEVİNÇ 00:00 46
238 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ 00:00 23
239 TUĞSEM ÖZDEMİR 00:00 64

12 ISPARTA İL KARMASI 240 RAZİYE GÜL YAMAN 00:00 65 183
241 ELİFSU SÖBÜ 00:00 38
242 YAĞMUR YILMAZ 00:00 58
690 IRMAK DEMİR 00:00 36
691 GÖKÇE BAKAR 00:00 77

13 MUĞLA İL KARMASI 692 ECE KURTULUŞ 00:00 59 224
693 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN 00:00 74
694 ELİF ZEYNEP SEVEN 00:00 55
228 ZEHRA COŞKUN 00:00 76
229 GÜLSÜM SAĞLAM 00:00 62

14 ESKİŞEHİR YILDIZ KIZ TAKIM 230 SULTAN SAĞLAM 00:00 68 230
231 ELİF ÇETİNER 00:00 102
232 ŞİRİN TEKİN 00:00 24
209 ECEM UYGUN 00:00 37
210 ELİF NUR SELÇOK 00:00 83

15 BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 211 ELİF FENER 00:00 45 268
212 LEYLA UĞUR DNF -
213 SEMANUR CANYAVUZ 00:00 103
302 SİMAY NAZ KURT 00:00 51
303 ELÇİN POLAT 00:00 88

16 ERZİNCAN 304 EFTELYA YILDIZ 00:00 47 273
305 EYLÜL TOĞAY 00:00 87

-  -
219 ASİYE AKGÜN 00:00 43
220 EYLÜL MERYEM KIZILKAYA 00:00 69

17 BİTLİS İL KARMASI 221 ALEYNA BAYRAK 00:00 97 287
222 İREM AYDIN 00:00 78

-  -
278 DAMLA SU ÇAKIL 00:00 75
279 BÜŞRA KILIÇ 00:00 85

18 NİĞDE İL KARMASI 280 NİDANUR ÇANKAYA 00:00 53 294
281 AKİLE KANAR 00:00 81
282 EYLÜL ASYA MADEN 00:00 112
293 SEMA TAŞÇI 00:00 48
294 DELİLA ÇETİN 00:00 84

19 SİİRT İL KARMASI 295 ROZERİN KILIÇASLAN 00:00 72 298
296 HAVVANUR TURHAN 00:00 110
297 AYŞEGÜL YILDIZ 00:00 94
263 ESMANUR YILDIZ 00:00 86
264 NAZLI DAĞLI 00:00 113

20 KOCAELİ GSM 265 ECRİN YILDIRIM 00:00 89 324
266 ASENE HAYAL YILMAZ 00:00 107
267 ECRİN KOCABAŞ 00:00 42
258 AYSİMA KARASLAN 00:00 22
259 ELİF TUANA KURTOĞLU 00:00 91

21 KIRIKKALE 260 NURBANU İNCE 00:00 111 338
261 MİNA GÖKCAN 00:00 114

-  -
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10 Kasım 2024 10:25

288 SERRA DURU MERCAN 00:00 39
289 TUĞSEM LATA 00:00 90

22 SAKARYA İL KARMASI 290 BERFİN ÇALAR 00:00 104 342
291 BEGÜM GÖK 00:00 109
292 CEYLİN ARSLAN DNF -
273 ELA DOĞRU 00:00 79
274 ELİF NUR AYDIN 00:00 98

23 NEVŞEHİR İL KARMASI 275 IRMAK YENLİ 00:00 93 371
276 FATMA NUR YENLİ 00:00 101
277 ÖZGE ELMA DNS -
248 BEYZA AŞICI 00:00 108
249 YAREN YAMAN 00:00 100

24 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 250 EBRU UZUNGÜNDEŞ 00:00 106 382
251 GÖKÇE ŞAHİNDAŞ 00:00 71
252 TUANA ARSLAN 00:00 105
283 YAĞMUR HAMKELEK 00:00 116
284 ESİLA HANBAL DNS -

25 OSMANİYE İL KARMASI 285 KEVSER KABAKÇI 00:00 96 422
286 SİDRA SİLLO 00:00 95
287 FATMA NUR ÖKSÜZ 00:00 115
224 HENE İRİM 00:00 82
225 EBRAR GÜMÜŞ 00:00 66

1050 ELAZIĞ İL KARMASI 226 MEDİNE KOÇ 00:00 99 DQ
227 ECRİN AĞIRTAŞ DNS -

-  -
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